De sancto Narciso epo.

Cap. cxx.

**Arcadius**  
ep̄s h̄ierosolym̄ morū tēpōze aurelii Anto[nini] imperatoris claruit.  
Qui multis miraculis coruscavit. Die quadam in vigilia pasche dux oleū luminaribus dicit: nec vnde infundereſ

## Monus

haberent aquā benedixit: et lampadibus in fundū fecit: et plusq; esset oleum lumen fuit: et claram lucem reddidit. Quodam tēpōre dum a quibusdam emulis de facinoribus certis cīminatus esset: tres testes sub iuramento contra eum deposuerunt. Quoꝝ primus sibi imprecatus est: q̄ nisi verum diceret igne consumeref. Secundus q̄ a morbo regio cruciaretur. Tertius q̄ oculoruſ lumine priuaretur. Et q̄uis his non obstantibus: a populo innocēs iudicatus esset: furor emulorū sanctus vir cedere voluit: et desertum petens dudum solitariam vitam duxit. Testis aut̄ primus qui in eum mentitus fuerat cum omni domo sua fulmine ars̄it. Secundus morbo regio a planta vñ ad verticē percussus interiit. Tertius nō hec videns ad penitētiā rediit: et veritate coram omni populo deposita dū peccatum suū deſi enit: donec lacrymarū inūdantia lumen oculo:ū amittit. populus autē h̄ierusalem narcissum diu requires et nasci insuueniens: dionysium sanctum virum sibi substi tuuit. Qui post modicum decedentē germanus: et germano vigordius successit. Eius tēpōre narcissus repertus cum iam senec̄ esset: q̄uis dudum renitens ad sedem suam cum gloria res ductus est: et vigordius sponte episcopatu ſignauit. Cum nō et nimio senio iam episcopatū administrare non posset: diuina revelatione aleſandrum virum sanctū: qui de cappadocia h̄ierosolymam causa peregrinatiōis venerat: loco sui ordinādum constituit: vt in ipius sancta legenda dictum est supra decimoquarto kalendas aprilis. Ipse nō reliquiū sue semilis eratis orationibus efigit: et quarto kalēdā nouemb̄is ad christum migravit.

De sancto zenobio presbytero et martyre.

Cap. cxi.

## Enobius presbyter

martyr apud sidonem urbem palestinozum passus est. Qui sub diocletiani et maximiani augustinorum persecutione pro noſ christi iniusta cofessione gladio capite cesus: glorioſo martyrio coronatus est. iiii. kalen. nouemb̄is: vt ait ado.

De sancto Serapione epo.

Cap. cxxi.

**Serapion**  
episcopus apud aphrica vir eruditissimus fuit: et fide clarissim⁹ atq; virtute mirabilis: qui vt scribit hieronymus libro de viris illustribus videclimo cōmodi imperatoris anno ariochie episcopus ordinatus est. Hic fidei confessione insignis scriptit epistolam ad carinum et pontium de heresi montani eam vad